
Zprostředkovací smlouva

Smlouva uzavřena mezi: Kulturní centrum Rakovník
Zastoupené ředitelem Mgr. Jiřím Karlem
Na Sekyře 2377
269 01 Rakovník
IČO: 71192557

a panem Mgr.Lubomírem Havlákem:
Agentura L. Havlák
Milotická 458 / 16
155 21 Praha 5
IČO; 63940531
tel. 604 241 624

Předmětem Smlouvy je:
Realizace dále uvedených koncertů v rámci hudebního
festivalu „Rakovník bratří Burianů 2019“.

l.koncert:
6. 5.2019 od 19,00 hod.

Pokračovatelé mistrů
Koncert Slavných arií Ze Světových oper v podání mladých pěvců.
B. Smetana, A. Dvořák, W. A. Mozart, R. Wagner, G. Verdi,
G. Puccini, C. Saint-Saěns, G. Bizet
Průvodní Slovo Dr. Radmila Hrdinová

2.koncert:
16. 5.2019 od 19,00 hod.

Slavnostní Závěrečný koncert.
„Pocta Bratřím Burianům.“
(Rovměž u příležitosti významného životního jubilea legendárního českého
barytonisty Richarda Haana.)
Zazní arie z repertoáru významných českých pěvců - Karla a Emila
Burianů.
Prodaná nevěsta, Libuše, Hubička, Tajemství, Čertova Stěna, Carmen.
Účinkují Sólisté Státní opery a opery Národního divadla v Praze,
Divadla Josefa Kajetána Tyla v Plzni a Severočeského divadla v Ústí nad
Labem:
Richard Haan, baryton
nositel ceny Thalie
Ivana Veberová, Soprán
nositelka ceny Thalie
Jaroslav Kovacs, tenor
Koncert Se bude konat za účasti orchestru Severočeského divadla S.r.o.
Ústí nad Labem. Dirigent: Milan Kaňák, šéf opery
Program bude slovem provázet PhDr. Radmila Hrdinová.
Zahájení i průběhu koncertu Se zúčastní také ředitelka Nadace Život
umělce, členové výboru Jednoty hudebního divadla, členové vedení Unie
profesionálních zpěváků a další významní hosté.

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Hodina Začátku výše uvedených koncertů může být upřesněna po dohodě S vedením
Kulturního centra v Rakovníku.

Místo konání: Tylovo divadlo Rakovník.

Honorář: 100 000,- Kč (Stotisíc korun českých) včetně cestovních nákladů Za oba
dva realizované koncerty.
V den konání prvního koncertu, tj. 6. 5. 2019 vyplatí pořadatel
Agentuře L. Havlák po Skončení koncertu na Základě předložené
faktury v hotovosti částku 30 000,- Kč (třicettisíc korun českých).
Po Skončení koncertu 16. 5. 2019 částku 70 000,- Kč (sedmdesátttisíc korun
českých).

Cestovní náklady: V rámci honoráře celkového honoráře 100 000,-Kč (Stotisíckorun českých).

Podmínky: Doba trvání koncertu 6. 5. 2019 nejméně 80 minut včetně
průvodního slova.
Doba trvání koncertu 16. 5. 2019 nejméně 100 minut.
Pořadatel umožní konání akustické, hudební Zkoušky v den konání koncertu.
(Čas bude indiviánáınê døhødnnt S L. Havlákexn.)
6. 5. 2019 naladěný klavír, osvětlení, šatny pro účinkující.
16. 6. 2019 osvětlení plus příprava pódia.
Pro orchestrální koncert příprava pódia pro orchestr dle předem dodaného
obsazení. (Židle pro orchestr - cca 40 kusů.)
Šatny pro orchestr (muži a ženy Zvlášť) a dvě šatny pro sólisty včetně dirigenta.

V případě náhlého onemocnění Sólistů je Agentura L. Havlák povinna sjednat
odpovídající náhradu v takové kvalitě, aby nebyl narušen dramaturgický Záměr
jednotlivých koncertů.
V případě, že Agentura L. Havlák neZajistí konání obou dvou koncertů, uhradí
objednateli 20 000,-Kč (dvacettisíc korun českých)
Za každý neuskutečněný koncert.

V případě neuskutečnění jednotlivých koncertů vinou pořadatele, pořadatel
uhradí Agentuře L. Havlák rovněž 20 000,- Kč (dvacettisíc korun českých) Za
každý odpadnuvší koncert.

Pořadatel uhradí Za uskutečněné koncerty případné místní poplatky Ze vstup-
ného a poplatek Za uskutečnění hudební veřejné umělecké produkce „Ochran-
nému SvaZu autorskému“. Propagační materiály (plakáty, programy) Zajistí
Kulturní centrum Rakovník. Agentura L. Havlák je povinna Spolupracovat
při provádění korektur. Podklady pro texty plakátů a programů dodá agentura
L. Havlák dle požadavků pořadatele.
Všichni účinkující Se budou při realizaci výše uvedených koncertů řídit v rámci
bezpečnosti práce pokyny určených pracovníků Kulturního centra v Rakovníku.



Závěrečná ustanovení:
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to na dobu plnění jejího
předmětu. Veškeré Změny této Smlouvy a dodatky k ní lze učinit
pouze se Souhlasem obou Smluvních stran a to výhradně písemnou
formou.
Právní vztah založený touto Smlouvou se řídí právním řádem ČR
a nařízením o ochramě osobních údajů - GDPR.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
Smluvní Strana obdrží jeden.

Prosím o vrácení potvrzené kopie Smlouvy na uvedenou adresu. Děkuji.

V Praze 10.1.2019 VRakovníku Ä* Š yä 7%

Agentura Lubomír Havlák Pořadatel:
Milotická 458 / 16 Kulturní centrum Rakovník
155 21 Praha 5 Na Sekyře 2377

v 2§9 01 Rakovník
ICO: 63940531 ICO: 71192557
Česká Spořitelna, a.s. Praha 1
1932879339/ 0800

/
LuaoMtR/AVLÁK

Mšlotická 458116
1:55 00 Praha 5
IČO: 63940531

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


